
Ст.№ Зачет Итого
4 Гуськов Алексей Золотов Антон ГАЗ 24 1976 Ретро Спорт 642,90
8 Дадай Сергей Гриднева Анастасия Porsche 963 1992 Модерн Спорт 690,20
1 Никулина Анна Никулина Кристина MG TD 1952 Ретро Спорт 825,90
3 Яруллин Марат Костырко Борис ВАЗ 2103 1974 Ретро Спорт 942,90
2 Паньковский Павел Паньковская Ольга Rolls Royce Corniche 1971 Ретро Спорт 1085,20

26 Козлов Денис Левин Леонид Porsche 991 4s Cabrio 2017 Модерн Гран Тур 1132,95
6 Ильин-Адаев Филипп Ильин-Адаев Данила Jaguar XJ-SC 1984 Ретро Спорт 1256,25

13 Лужков Александр Денисова Наталья Ford F100 1955 Ретро Гран Тур 1493,75
22 Полинковский Кирилл Полинковская Анастасия Jaguar XKR 2008 Модерн Гран Тур 1533,10
19 Никулин Максим Никулина Ярослава BMW Z3 M roadster 1998 Модерн Гран Тур 1580,35
23 Соколова Анна Соколов Никита Jaguar XJ 2011 Модерн Гран Тур 1609,70
5 Косьмин Дмитрий Рытов Павел Porsche 911 SC Targa 1979 Ретро Спорт 1630,70
9 Ярохно Дмитрий Гадецкий Николай Porsche 911 2001 Модерн Спорт 1763,40

15 Орловский Василий Баклашова Василиса ВАЗ 2103 1975 Ретро Гран Тур 1805,15
24 Алиосманов Анар Алиосманова Юлия Porsche 911 2015 Модерн Гран Тур 1865,40
16 Штукина Наталья Штукин Роман Mercedes-Benz 280 1986 Ретро Гран Тур 1881,90
18 Жихарев Дмитрий Жихарев Федор Mercedes-Benz 560 SE C 1991 Модерн Гран Тур 1913,15
10 Шеховцова Виктория Курносова Татьяна Jaguar XJ 2012 Модерн Спорт 2026,70
27 Ильин Виктор Ильина Анастасия Jaguar XJ 2019 Модерн Гран Тур 2032,25
17 Ждан Вадим Александровская Марина Mercedes-Benz 500 1992 Модерн Гран Тур 2435,05
28 Макаров Алексей Савченко Мария Jaguar I-Pace 2020 Модерн Гран Тур 2637,00
20 Лебедев Игорь Толстой Игорь Jaguar XJ 2006 Модерн Гран Тур 2788,40
12 Огиренко Андрей Огиренко Ольга Jaguar Mk4 1948 Ретро Гран Тур 3056,90
11 Чевачина Наталья Марару Евгений Jaguar F-Pace 2020 Модерн Спорт 3476,70
21 Коранашвили Мераб Коранашвили Юлия Jaguar XKR 2007 Модерн Гран Тур 3580,95
25 Ильин Михаил Зинина Мария Jaguar XF 2016 Модерн Гран Тур 6681,70
14 Базильер Максим Базильер Максим Москвич 408 1968 Ретро Гран Тур 8290,30
7 Бобрович Ярослав Крючков Дмитрий BMW 728i 1985 Ретро Спорт не стартовал

Экипаж Автомобиль
Итоговые результаты Touring Assembly Jaguar Classic Open 2021 



Зачет "Ретро Гран Тур" 
Ст.№ Экипаж Автомобиль  Результат Место 

13 Лужков Александр Денисова Наталья Ford F100 1955 1493,75 1 
15 Орловский Василий Баклашова Василиса ВАЗ 2103 1975 1805,15 2 
16 Штукина Наталья Штукин Роман Mercedes-Benz 280 1986 1881,90 3 
12 Огиренко Андрей Огиренко Ольга Jaguar Mk4 1948 3056,90 4 
14 Базильер Максим Базильер Максим Москвич 408 1968 8290,30 5 

 

Зачет "Ретро Спорт" 
Ст.№ Экипаж Автомобиль  Результат Место 

4 Гуськов Алексей Золотов Антон ГАЗ 24 1976 642,90 1 
1 Никулина Анна Никулина Кристина MG TD 1952 825,90 2 
3 Яруллин Марат Костырко Борис ВАЗ 2103 1974 942,90 3 
2 Паньковский Павел Паньковская Ольга Rolls Royce Corniche 1971 1085,20 4 
6 Ильин-Адаев Филипп Ильин-Адаев Данила Jaguar XJ-SC 1984 1256,25 5 
5 Косьмин Дмитрий Рытов Павел Porsche 911 SC Targa 1979 1630,70 6 
7 Бобрович Ярослав Крючков Дмитрий BMW 728i 1985 не стартовал - 

 

Зачет "Модерн Гран Тур" 
Ст.№ Экипаж Автомобиль  Результат Место 

26 Козлов Денис Левин Леонид Porsche 991 4s Cabrio 2017 1132,95 1 
22 Полинковский Кирилл Полинковская Анастасия Jaguar XKR 2008 1533,10 2 
19 Никулин Максим Никулина Ярослава BMW Z3 M roadster 1998 1580,35 3 
23 Соколова Анна Соколов Никита Jaguar XJ 2011 1609,70 4 
24 Алиосманов Анар Алиосманова Юлия Porsche 911 2015 1865,40 5 
27 Ильин Виктор Ильина Анастасия Jaguar XJ 2019 2032,25 6 
28 Макаров Алексей Савченко Мария Jaguar I-Pace 2020 2637,00 7 
20 Лебедев Игорь Толстой Игорь Jaguar XJ 2006 2788,40 8 
21 Коранашвили Мераб Коранашвили Юлия Jaguar XKR 2007 3580,95 9 
25 Ильин Михаил Зинина Мария Jaguar XF 2016 6681,70 10 

 



Зачет "Модерн Спорт" 
Ст.№ Экипаж Автомобиль  Результат Место 

8 Дадай Сергей Гриднева Анастасия Porsche 963 1992 690,20 1 
9 Ярохно Дмитрий Гадецкий Николай Porsche 911 2001 1763,40 2 
10 Шеховцова Виктория Курносова Татьяна Jaguar XJ 2012 2026,70 3 
11 Чевачина Наталья Марару Евгений Jaguar F-Pace 2020 3476,70 4 

 

Зачет "Ягуар Спорт" 
Ст.№ Экипаж Автомобиль  Результат Место 

6 Ильин-Адаев Филипп Ильин-Адаев Данила Jaguar XJ-SC 1984 1256,25 1 
10 Шеховцова Виктория Курносова Татьяна Jaguar XJ 2012 2026,70 2 
11 Чевачина Наталья Марару Евгений Jaguar F-Pace 2020 3476,70 3 

 

Зачет "Ягуар Гран Тур" 
Ст.№ Экипаж Автомобиль  Результат Место 

22 Полинковский Кирилл Полинковская Анастасия Jaguar XKR 2008 1533,10 1 
23 Соколова Анна Соколов Никита Jaguar XJ 2011 1609,70 2 
27 Ильин Виктор Ильина Анастасия Jaguar XJ 2019 2032,25 3 
28 Макаров Алексей Савченко Мария Jaguar I-Pace 2020 2637,00 4 
20 Лебедев Игорь Толстой Игорь Jaguar XJ 2006 2788,40 5 
12 Огиренко Андрей Огиренко Ольга Jaguar Mk4 1948 3056,90 6 
21 Коранашвили Мераб Коранашвили Юлия Jaguar XKR 2007 3580,95 7 
25 Ильин Михаил Зинина Мария Jaguar XF 2016 6681,70 8 

 

Зачет "Порше" 
Ст.№ Экипаж Автомобиль  Результат Место 

8 Дадай Сергей Гриднева Анастасия Porsche 963 1992 690,20 1 
26 Козлов Денис Левин Леонид Porsche 991 4s Cabrio 2017 1132,95 2 
5 Косьмин Дмитрий Рытов Павел Porsche 911 SC Targa 1979 1630,70 3 
9 Ярохно Дмитрий Гадецкий Николай Porsche 911 2001 1763,40 4 

24 Алиосманов Анар Алиосманова Юлия Porsche 911 2015 1865,40 5 



Зачет "Драйв" 
Ст.№ Экипаж Автомобиль  Зачет Драйв Место 

26 Козлов Денис Левин Леонид Porsche 991 4s Cabrio 2017 Модерн Гран Тур 401,95 1 
23 Соколова Анна Соколов Никита Jaguar XJ 2011 Модерн Гран Тур 456,70 2 
19 Никулин Максим Никулина Ярослава BMW Z3 M roadster 1998 Модерн Гран Тур 518,35 3 
24 Алиосманов Анар Алиосманова Юлия Porsche 911 2015 Модерн Гран Тур 531,40 4 
3 Яруллин Марат Костырко Борис ВАЗ 2103 1974 Ретро Спорт 612,90 5 
16 Штукина Наталья Штукин Роман Mercedes-Benz 280 1986 Ретро Гран Тур 627,90 6 
4 Гуськов Алексей Золотов Антон ГАЗ 24 1976 Ретро Спорт 631,90 7 
8 Дадай Сергей Гриднева Анастасия Porsche 963 1992 Модерн Спорт 662,20 8 
27 Ильин Виктор Ильина Анастасия Jaguar XJ 2019 Модерн Гран Тур 682,25 9 
6 Ильин-Адаев Филипп Ильин-Адаев Данила Jaguar XJ-SC 1984 Ретро Спорт 691,25 10 
2 Паньковский Павел Паньковская Ольга Rolls Royce Corniche 1971 Ретро Спорт 712,20 11 
22 Полинковский Кирилл Полинковская Анастасия Jaguar XKR 2008 Модерн Гран Тур 721,10 12 
5 Косьмин Дмитрий Рытов Павел Porsche 911 SC Targa 1979 Ретро Спорт 721,70 13 
1 Никулина Анна Никулина Кристина MG TD 1952 Ретро Спорт 727,90 14 
15 Орловский Василий Баклашова Василиса ВАЗ 2103 1975 Ретро Гран Тур 738,15 15 
10 Шеховцова Виктория Курносова Татьяна Jaguar XJ 2012 Модерн Спорт 773,70 16 
13 Лужков Александр Денисова Наталья Ford F100 1955 Ретро Гран Тур 823,75 17 
11 Чевачина Наталья Марару Евгений Jaguar F-Pace 2020 Модерн Спорт 838,70 18 
9 Ярохно Дмитрий Гадецкий Николай Porsche 911 2001 Модерн Спорт 841,40 19 
20 Лебедев Игорь Толстой Игорь Jaguar XJ 2006 Модерн Гран Тур 879,40 20 
18 Жихарев Дмитрий Жихарев Федор Mercedes-Benz 560 SE C 1991 Модерн Гран Тур 905,15 21 
17 Ждан Вадим Александровская Марина Mercedes-Benz 500 1992 Модерн Гран Тур 1026,05 22 
28 Макаров Алексей Савченко Мария Jaguar I-Pace 2020 Модерн Гран Тур 1142,00 23 
12 Огиренко Андрей Огиренко Ольга Jaguar Mk4 1948 Ретро Гран Тур 1291,90 24 
25 Ильин Михаил Зинина Мария Jaguar XF 2016 Модерн Гран Тур 1444,70 25 
21 Коранашвили Мераб Коранашвили Юлия Jaguar XKR 2007 Модерн Гран Тур 1616,95 26 
14 Базильер Максим Базильер Максим Москвич 408 1968 Ретро Гран Тур 6056,30 27 
7 Бобрович Ярослав Крючков Дмитрий BMW 728i 1985 Ретро Спорт   не стартовал 

 



Предварительные результаты Touring Assembly Jaguar Classic Open 2021

Ст.№ Зачет
назн. приб.

1 Никулина Анна Никулина Кристина MG TD 1952 Ретро Спорт 12:01 12:01  0
2 Паньковский Павел Паньковская Ольга Rolls Royce Corniche 1971 Ретро Спорт 12:02 12:02  0
3 Яруллин Марат Костырко Борис ВАЗ 2103 1974 Ретро Спорт 12:03 12:03  0
4 Гуськов Алексей Золотов Антон ГАЗ 24 1976 Ретро Спорт 12:04 12:04  0
5 Косьмин Дмитрий Рытов Павел Porsche 911 SC Targa 1979 Ретро Спорт 12:05 12:05  0
6 Ильин-Адаев Филипп Ильин-Адаев Данила Jaguar XJ-SC 1984 Ретро Спорт 12:06 12:06  0
7 Бобрович Ярослав Крючков Дмитрий BMW 728i 1985 Ретро Спорт
8 Дадай Сергей Гриднева Анастасия Porsche 963 1992 Модерн Спорт 12:08 12:08  0
9 Ярохно Дмитрий Гадецкий Николай Porsche 911 2001 Модерн Спорт 12:09 12:09  0

10 Шеховцова Виктория Курносова Татьяна Jaguar XJ 2012 Модерн Спорт 12:10 12:10  0
11 Чевачина Наталья Марару Евгений Jaguar F-Pace 2020 Модерн Спорт 12:11 12:11  0
12 Огиренко Андрей Огиренко Ольга Jaguar Mk4 1948 Ретро Гран Тур 12:12 12:12  0
13 Лужков Александр Денисова Наталья Ford F100 1955 Ретро Гран Тур 12:13 12:13  0
14 Базильер Максим Базильер Максим Москвич 408 1968 Ретро Гран Тур 12:14 12:14  0
15 Орловский Василий Баклашова Василиса ВАЗ 2103 1975 Ретро Гран Тур 12:15 12:15  0
16 Штукина Наталья Штукин Роман Mercedes-Benz 280 1986 Ретро Гран Тур 12:16 12:16  0
17 Ждан Вадим Александровская Марина Mercedes-Benz 500 1992 Модерн Гран Тур 12:17 12:17  0
18 Жихарев Дмитрий Жихарев Федор Mercedes-Benz 560 SE C 1991 Модерн Гран Тур 12:18 12:18  0
19 Никулин Максим Никулина Ярослава BMW Z3 M roadster 1998 Модерн Гран Тур 12:19 12:19  0
20 Лебедев Игорь Толстой Игорь Jaguar XJ 2006 Модерн Гран Тур 12:20 12:20  0
21 Коранашвили Мераб Коранашвили Юлия Jaguar XKR 2007 Модерн Гран Тур 12:21 12:21  0
22 Полинковский Кирилл Полинковская Анастасия Jaguar XKR 2008 Модерн Гран Тур 12:22 12:22  0
23 Соколова Анна Соколов Никита Jaguar XJ 2011 Модерн Гран Тур 12:23 12:23  0
24 Алиосманов Анар Алиосманова Юлия Porsche 911 2015 Модерн Гран Тур 12:24 12:24  0
25 Ильин Михаил Зинина Мария Jaguar XF 2016 Модерн Гран Тур 12:25 12:25  0
26 Козлов Денис Левин Леонид Porsche 991 4s Cabrio 2017 Модерн Гран Тур 12:26 12:26  0
27 Ильин Виктор Ильина Анастасия Jaguar XJ 2019 Модерн Гран Тур 12:27 12:27  0
28 Макаров Алексей Савченко Мария Jaguar I-Pace 2020 Модерн Гран Тур 12:28 12:28  0

Автомобиль

штраф

Экипаж КВ-1



Ст.№

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

лимит 30 с
 если 
больше 10

недо 60, 
пере или SPHZHSHF 300 лимит 30 с

 если 
больше 600

результ штраф стаканы стоп-линия буквы штраф результ штраф стаканы стоп-линия факт. штраф назн. факт.
30,6 120 40 120 SPHZHSHF 0 29,6 0 30 60 12:59 0 13:36 13:21 - 0
31,6 120 30 60 SPHZHHF 300 30,4 120 30 120 12:58 0 13:37 13:28 - 0
75,0 120 10 0 PHZHHF 300 23,2 0 40 0 13:04 0 13:38 13:21 - 0
38,1 120 10 0 SPHZHSHF 0 30,9 120 10 0 13:06 0 13:39 13:27 - 0
25,6 0 0 0 SPHHSHF 300 21,3 0 0 120 600 13:40 13:32 - 0
29,6 0 40 60 SPHZHSH 300 24,6 0 30 60 13:14 0 13:41 13:32 - 0

45,8 120 10 120 SPHZHSHF 0 33,8 120 40 0 13:22 0 13:43 13:40 - 0
35,4 120 10 60 300 22,7 0 20 60 600 13:44 13:31 - 0
22,6 0 40 120 SPHZHZF 300 24,1 0 10 120 600 13:45 13:29 - 0
30,1 120 40 60 300 46,0 120 30 60 600 13:46 13:45 - 0
29,7 0 40 60 SPHFF 300 29,8 0 30 120 600 13:47 13:53 + 360
27,4 0 20 120 SPHZHSHF 0 30,2 120 30 120 600 13:48 13:41 - 0
28,3 0 40 120 SPHZHHF 300 21,6 0 50 60 600 13:49 13:33 - 0
32,4 120 50 60 SPHZHSPHF 300 32,3 120 30 120 600 13:50 13:49 - 0
34,1 120 10 60 SPHZHSHF 0 30,8 120 10 60 600 13:51 14:00 + 540
36,5 120 10 60 PHZH 300 22,2 0 20 60 600 13:52 13:48 - 0
21,6 0 20 60 S 300 20,8 0 40 60 600 13:53 13:51 - 0
40,2 120 10 0 SPHZHF 300 31,3 120 40 0 600 13:54 13:48 - 0
35,2 120 30 0 PT 300 24,3 0 40 120 600 13:55 13:49 - 0
40,6 120 0 120 300 20,0 0 30 120 600 13:56 13:50 - 0
35,7 120 30 0 SPHZHSHF 0 37,1 120 10 60 600 13:57 13:56 - 0
28,0 0 40 60 SPHZHHF 300 27,3 0 20 0 600 13:58 13:56 - 0
21,5 0 30 0 SPHZHHF 300 24,1 0 20 60 600 13:59 13:56 - 0
32,2 120 50 120 H 300 30,8 120 40 120 600 14:00 14:09 + 540
28,6 0 40 0 SPHZHSHF 0 30,2 120 20 0 600 14:01 13:44 - 0
34,7 120 40 0 SPHZHSHF 0 30,1 120 30 120 600 14:02 14:13 + 660
45,7 120 40 0 SPHZHH 300 33,2 120 30 60 600 14:03 13:52 - 0

КВ-2ТУ-1 Колея+Стоп-линия ТУ-2 Колея+Стоп-линияКарта со стрелками ВКП

штраф

1:35:00



Ст.№

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

част 30, 
нет 60  10

част 30, 
нет 60

 если 
больше 10

недо 60, 
пере или 

назн. факт. факт. штраф результ штраф стоп-кв прочее результ штраф стаканы стоп-кв результ штраф стаканы стоп-линия
14:21 0 14:20 0 22,8 68,4 53,6 23,60 20,00 31,8 15,90 30,00 60
14:22 0 14:22 0 22,3 66,9 33,2 3,20 20,00 30,6 15,30 20,00 0
14:23 0 14:23 0 24,3 72,9 30 31,6 1,60 10,00 30 22,5 11,25 40,00 60
14:24 0 14:24 0 13,5 40,5 30,4 0,4 10 30 25,2 12,60 20 0
14:25 0 14:25 0 13,1 39,3 28 2,0 30 24,7 12,35 20 0
14:26 0 14:26 0 20,4 61,2 60 30,4 0,4 30 60 27,2 13,60 30 60

14:28 0 14:29 0 43,6 130,8 36,6 6,6 0 33,4 16,70 10 0
14:29 0 14:29 0 15,4 46,2 30 33,1 3,1 10 30 24,1 12,05 0 0
14:30 0 14:25 240 43,4 130,2 35,5 5,5 20 30 29,8 14,90 0 120
14:31 0 14:26 240 34,3 102,9 30 36,2 6,2 20 60 29,0 14,50 10 0
14:32 0 14:37 0 54,1 162,3 60 43,4 13,4 30 30 37,1 18,55 40 120
14:33 0 14:33 0 23,8 71,4 42,3 12,3 20 41,3 20,65 10 60
14:34 0 без остановки 600 26,5 79,5 60 31,5 1,5 30 60 30,6 15,30 20 120
14:35 0 14:37 0 22,3 66,9 28,1 1,9 30 35,1 17,55 0 0
14:36 0 14:36 0 22,6 67,8 30,1 0,1 20 26,3 13,15 20 0
14:37 0 14:48 0 21,7 65,1 30 29,3 0,7 10 23,2 11,60 20 120
14:38 0 14:39 0 39,9 119,7 300 26,4 3,6 30 22,9 11,45 30 60
14:39 0 14:41 0 14,4 43,2 34,2 4,2 0 32,8 16,40 0 60
14:40 0 14:26 780 38,9 116,7 27,3 2,7 30 26,5 13,25 20 60
14:41 0 14:26 840 44,5 133,5 30,7 0,7 30 60 28,7 14,35 0 120
14:42 0 14:39 120 29,4 88,2 35,4 5,4 0 20,2 10,10 0 120
14:43 0 14:40 120 56,8 170,4 25,1 4,9 30 30 26,2 13,10 10 0
14:44 0 14:44 0 18,5 55,5 31,4 1,4 40 20,4 10,20 40 60
14:45 0 14:44 0 42,6 127,8 30 35 5,0 10 30 18,2 9,10 30 60
14:46 0 14:46 0 18,7 56,1 29,7 0,3 30 30 20,3 10,15 10 0
14:47 0 14:47 0 40,3 120,9 34,8 4,8 40 24,0 12,00 0 0
14:48 0 14:48 0 38,6 115,8 30,6 0,6 10 60 21,1 10,55 10 120

КВ-3 (отсутств.) 0:45:00
штраф

ТУ-4 Колея+Стоп-квадратВКВ ТУ-3 CЛЗ+Стоп-квадрат ТУ-5 Парная гонка



Ст.№

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

с 0:12:00 с 0:11:19 с 0:16:09 600
лимит 30 
с

если 
больше 30 60

Старт РДС ФС 1 гт 0:11:52 ФС 2 гт 0:12:18 Финиш РДС гт 0:16:45 ФКП

факт. факт. факт. факт. прочее штраф результ штраф конусы база прочее
14:58:04 15:11:07 + 63 15:22:10 - 16 15:38:38 - 19 0 24,6 0
14:57:57 15:11:00 + 63 15:22:11 - 8 15:38:18 - 2 0 28,7 0
14:59:43 15:11:52 + 9 15:23:18 - 7 15:39:41 - 14 0 24,6 0
15:00:01 15:12:01 0 15:23:17 - 3 15:39:34 - 8 0 17,6 0 60
15:04:19 15:16:19 0 15:27:39 - 1 15:43:40 - 8 0 29,3 0 300
15:03:48 15:16:22 + 34 15:28:50 + 69 15:47:41 + 162 0 23,5 0

15:13:42 15:25:45 + 3 15:37:22 - 18 15:53:38 - 7 0 21,5 0
15:13:44 15:25:49 + 5 15:36:56 - 12 15:53:00 - 5 0 15,9 0
15:15:33 15:27:11 - 22 15:39:58 + 88 15:56:10 - 3 0 23,8 0
15:31:31 16:00:23 + 1012 16:16:29 + 287 16:29:19 - 199 0 34,6 30
15:22:03 15:35:13 + 78 15:46:52 - 39 16:05:05 + 88 0 40,5 30 300
15:17:24 15:29:57 + 41 15:41:48 - 27 15:58:35 + 2 0 30,4 30
15:22:44 15:34:01 - 35 15:44:46 - 93 16:01:25 - 6 600 1800
15:27:15 15:40:03 + 56 15:52:13 - 8 16:10:41 + 103 0 22,8 0
15:17:28 15:30:03 + 43 15:41:43 - 38 15:59:01 + 33 0 29,4 0
15:29:16 15:39:34 - 94 15:50:37 - 75 16:06:42 - 40 300 0 21,4
15:29:13 15:41:56 + 51 15:54:06 - 8 16:10:02 - 49 0 27,8 0
15:26:59 15:39:31 + 40 15:52:01 + 12 16:10:36 + 110 0 13,4 0 30
15:23:14 15:34:13 - 53 15:44:54 - 97 16:00:20 - 79 0 35,7 30 60
15:23:17 15:34:17 - 52 15:45:00 - 95 16:00:28 - 77 0 87,1 30 300
15:37:19 15:49:17 + 6 16:00:27 - 68 16:17:30 + 18 0 26,2 0
15:30:47 15:43:36 + 57 15:55:29 - 25 16:13:05 + 51 0 29,2 0
15:34:06 15:52:15 + 377 16:04:53 + 20 16:21:01 - 37 0 24,2 0
15:35:34 16:25:01 + 2255 16:27:00 - 619 16:54:08 + 623 300 0 36,4 30
15:37:13 15:49:00 - 5 15:59:15 - 123 16:16:03 + 3 0 26,3 0
15:39:40 15:51:57 + 25 16:04:31 + 16 16:22:05 + 49 0 24,8 0
15:30:31 15:39:39 - 164 15:50:06 - 111 16:01:31 - 320 0 29,4 0

штрафштраф

ТУ-7 СЛ+СЛЗ
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Ст.№

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30 60
 если 
больше 10

недо 60, 
пере или 

Итого Ст.№

результ штраф конусы база прочее результ штраф стаканы стоп-линия назн. факт. штраф
32,6 97,8 24,4 12,20 30,00 0 16:11 16:09 0 825,90 1
24,6 73,8 26 13,00 20,00 0 16:12 16:13 0 1085,20 2
28,1 84,3 25,7 12,85 30,00 60 16:13 16:10 0 942,90 3
25,2 75,6 30 25,6 12,80 20 60 16:14 16:13 0 642,90 4
21,9 65,7 24,7 12,35 0 120 16:15 16:16 0 1630,70 5
27,7 83,1 25,9 12,95 30 60 16:16 16:17 0 1256,25 6

не стартовал 7
19,8 59,4 37,4 18,70 10 0 16:18 16:26 0 690,20 8
19,7 59,1 300 21,9 10,95 10 60 16:19 16:22 0 1763,40 9
26,9 80,7 24,8 12,40 10 60 16:20 16:22 0 2026,70 10
34,3 102,9 24,4 12,20 20 0 16:21 16:56 0 3476,70 11
39,9 119,7 35,9 17,95 40 60 16:22 16:36 300 3056,90 12
33 99 40,8 20,40 10 60 16:23 16:27 0 1493,75 13

1800 1800 16:24 16:49 0 8290,30 14
28,8 86,4 30,8 15,40 20 0 16:25 16:42 0 1805,15 15
31,6 94,8 24,1 12,05 20 0 16:26 16:29 0 1881,90 16
21,5 64,5 300 28,3 14,15 0 120 16:27 16:38 0 2435,05 17
26,1 78,3 24,2 12,10 20 60 16:28 16:44 0 1913,15 18
20,1 60,3 28,5 14,25 0 0 16:29 16:39 0 1580,35 19
24,9 74,7 24,1 12,05 30 120 16:30 16:30 0 2788,40 20
27,8 83,4 60 300 30 15,00 20 60 16:31 16:37 0 3580,95 21
25,3 75,9 23 11,50 10 60 16:32 16:47 0 1533,10 22
22,5 67,5 21,6 10,80 0 0 16:33 16:45 0 1609,70 23
22,6 67,8 13 6,50 20 120 16:34 16:48 0 1865,40 24
31,3 93,9 300 17,8 8,90 20 120 16:35 17:15 0 6681,70 25
18,6 55,8 19,2 9,60 20 0 16:36 16:44 0 1132,95 26
21,4 64,2 20,7 10,35 0 0 16:37 16:51 0 2032,25 27
21,6 64,8 300 20,5 10,25 10 60 16:38 16:52 0 2637,00 28

1:50:00
штраф
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